
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4285218 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme exkluzivní pronájem moderního bytu v Mladé Boleslavi, v
ulici U stadionu. Tento útulný byt o dispozici 1+1 nabízí veškerý
komfort ve vyhledávané lokalitě. Při vstupu do bytu vás přivítá
chodba s vestavěnou skříní a úložnými prostory. Dále samostatné
WC a koupelna s umyvadlem a kombinovanou vanou/sprchou. Z
chodby se dostanete do obývacího pokoje, který je vybaven sedací
soupravou a skříňkami. Příjemným bonusem je vstup na balkon s
výhledem do zeleně. Další místností je kuchyně s plně vybavenou
kuchyňskou linkou, moderními spotřebiči a jídelním stolem s
židlemi. Veškeré energie jsou zahrnuty v ceně nájmu. V nejbližším
okolí najdete obchody, restaurace, kavárny a služby. Kontaktujte
mě pro více informací, nebo domluvení termínu prohlídky. Těším
se na vás!

ID inzerátu ESO: 4285218
Inzerát vydán: 16.10.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900888363
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 888363

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Průšková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


